El patrimorio neto a la fecha de cierre de este ejercicio economico es de doscientos 

nueve mil seiscientos sesenta y nueve con cuarenta y un centavos (UsD. S 

209,669.113 valor que incluye la utilidad del ejercicio (USD $4,937.331 

INGRESOS 

En el ejercicio económico 2016 la compañia tuvo un ingreso por un valor de ciento 

ochenta y un mil doscientos diez y seis con noventa y dos centavos ($181,216 92) por 

servicios de asesoría y consultoría. 

COSTOS Y GASTOS 

Los costos y gastos administrativos ascienden a un valor Ciente Setenta Y sels mil 

GERENTE DE ANCOIN ALTERNATIVA CON TADORA. 

CONSULTORIA 8: INNOVACION CIA LTDA